




まるで泊まれる美術館 ここは非日常を楽しむ天空のアートホテル
An Art Museum Where You Can Stay In  Art Hotel in the Sky Where an Extraordinary Time Awaits

FUJIN AND RAIJIN
風神雷神

E X E C U T I V E  M U S E U M  L O U N G E
“ A T R I U M ”

A T R I U M
25F

風神雷神は、私たちの生活を守り崇められています。
彼らは建物や人々、物質を邪悪なものから守る存在であり、
古くより自然災害から人々を守る役割も果たしてきました。

ホテル入口にある美術家コノキ・ミクオの手によって鉄で制作された風神雷神の作品は、
パークホテル東京が提供する「おもてなし」の一環として、
訪れる人々の安全と安心を願う気持ちが込められています。

https://parkhoteltokyo.com/ja/art-at-park-hotel-tokyo/
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Exclusive lounge for in-house guests

E X E C U T I V E  M U S E U M  L O U N G E
“ A T R I U M ”

A T R I U M
25F

Self-service drink

パークホテル東京のエグゼクティブ ミュージアム ラウンジへようこそ。
贅沢さと芸術性が融合した特別な空間です。

街の高台に位置する当ラウンジからは、東京タワーと雄大な富士山を背景に、
息を呑むようなパノラマをお楽しみいただけます。

日本の現代アートの素晴らしいコレクションに囲まれ、
洗練された快適さの中でくつろぐことができます。

眼下にきらめく街の明かりを眺めながら、比類のないサービスと優雅さをご堪能ください。

芸術的な素晴らしさに包まれる
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EXECUTIVE MUSEUM LOUNGE

“ATRIUM”

A T R I U M
25F

ART colours Exhibition

アーティストとともに
時空（とき）をきざむ

アートの取り組みのひとつとして、Atrium
（アトリウム）にて「室礼（しつらい）」

によるおもてなしでゲストをお出迎えする、
ART colours 展示を開催しております。
春夏秋冬（年間）を通して開催され、
アート作品で時空（とき）とともに

移ろう季節感を表現しています。
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C O R R I D O R  G A L L E R Y
e x h i b i t e d  o n  9  f l o o r s
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A R T  c o l o u r s  E x h i b i t i o n
&

C O R R I D O R  G A L L E R Y

Special Exhibition
Pocko Bridge Exhibition
Paralym Art Museum Exhibition
Artist in Hotel Exhibition
Laissez-faire Exhibition
Paralym Art Museum Exhibition
The Artisanʼ s Life Exhibition
C-DEPOT selection Exhibition
soshare GALLERY Exhibition
ARTcolours Exhibition
HAZAMA (interstitial space) 

34F
33F
32F
31F
30F
29F
28F
27F
26F
25F
B2F

E x h i b i t i n g  m o r e  t h a n  4 0 0  a r t w o r k s

HAZAMA

Special Exhibition
Pocko Bridge Exhibition
Paralym Art Museum Exhibition
Artist in Hotel Exhibition
Laissez-faire Exhibition
Paralym Art Museum Exhibition
The Artisan’s Life Exhibition
C-DEPOT selection Exhibition
soshare GALLERY Exhibition

FUJIN AND RAIJIN

EXECUTIVE MUSEUM LOUNGE
 “ATRIUM”

風神雷神

A r t  W o r k
A r t  W o r k

A r t  W o r k

A r t  W o r k

A r t  W o r k

A r t  W o r k

The Society (Bar)
ザ ソサエティー（バー）

Hanasanshou
(Japanese)
花山椒（日本料理）

Smoking Room
“The TOKYO MARRON”
喫煙ルーム
「The TOKYO MARRON」

ART colours Dining
アートカラーズダイニング

A r t  W o r k

A r t  W o r k

A r t  W o r k

G u e s t  R o o m

G u e s t  R o o m G u e s t  R o o m

Corridor Gallery

C
orridor G

allery

ARTcolours Exhibition

CORRIDOR GALLERY
26F

B2F

A T R I U M
25F

CORRIDOR GALLERY
34F

34F
33F
32F
31F
30F
29F
28F
27F
26F

H A Z A M A
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Take an ART walk in a museum-like hotel

-Whatʼs wabi-sabi?-

Audio Guide

美術館のようなホテルでアートウォーク

A u d i o  G u i d e  オーディオガイドについて

上記の QR コードをスマートフォンで読み取ることで、
オーディオガイドで芸術鑑賞をすることができます。

お聴きになる際は、お手持ちのスマートフォンとイヤホンをご用意ください。
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OMOTENASHI Concierge

おもてなしコンシェルジュは、パークホテル東京のおもてなしのスペシャリストです。

ホテルの様々なご利用シーンにおいて、ご滞在が思い出深いものとなるよう、

心をこめてお客様をおもてなしいたします。

宿泊ご利用のお客様には、観光スポットのご案内やお食事のアドバイス、

記念日のサプライズ演出など、大切なひとときに関するご相談を承ります。

おもてなしコンシェルジュ
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ART SHOP TANAGOKORO_g アートショップ 掌 _g

AR T  S HOP
1F

アートショップ “掌” _gでは、“本物の日本の技”を体感して頂けるよう、

伝統工芸品を季節に合わせて、展示販売しております。

“本物の日本の技” の再認識とそれに触れる事ができる場を提供しております。
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THANN Sanctuary
タン サンクチュアリー

アジア生まれのナチュラルスキンケアブランドのスパ「タン サンクチュアリー」は、
エキゾチックな香りあふれるスタイリッシュなサロン。タイならではのおもてなしで、
至福のひとときを体験いただけます。また本国の店舗はアメリカの権威ある旅行雑誌

「コンデナスト・トラベラー」で「Hot 55 spas of the world」に選出されるなど、
高い評価を獲得しています。性別に関わらず、すべての方にご利用いただけます。

アジア生まれのナチュラルスキンケアブランド スパ

https://www.thann-natural.co.jp/f/spa_shiodome


